
              ISTITUTO COMPRENSIVO N.1 DI IMOLA         
         Via San Vitale, n.43- 40026 Imola (BO) Tel.0542/76147                    
              Codice Ministeriale BOIC88500P- Codice Fiscale 90053140373 

                                             Codice Unico IPA fatturazione UFTMFC 

                      PEO: boic88500p@istruzione.it- PEC: boic88500p@pec.istruzione.it 

                                                 SITO WEB: https://ic1imola.edu.it/ 

                       ________________________________________________________________________________________________________ 

 

Al sito web della scuola- sezione Amministrazione trasparente 

Al personale ATA 

Al Direttore SGA 

 
Determina di approvazione del piano di lavoro del personale A.T.A. Anno scolastico 2025/2026 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
Visto l’organico assegnato per il corrente anno scolastico; 

Vista l’allegata proposta del piano delle attività ATA A.S. 2025-26, trasmessa dal D.S.G.A. e acquisita al prot. di questa 

Istituzione scolastica n. 9297 del 15/10/2025; 

Considerato il Quadro normativo di riferimento; 

Preso atto delle considerazioni espresse in sede di assemblea ATA tenutasi nel corrente anno scolastico; 

DETERMINA 

 
Di approvare, per l’a.s. corrente, il Piano delle Attività del personale amministrativo e ausiliario, in coerenza con la proposta 

formulata dal Direttore S.G.A. 

Il Piano è allegato al presente provvedimento di cui costituisce parte integrante.  

L’ esecuzione del piano e l’adozione degli atti organizzativi necessari è affidata al Direttore S.g.a. 

 

 
Imola, 29/10/2025 

Il Dirigente scolastico 

Gian Maria GHETTI 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0009937 - 29/10/2025 - II.6 - U

Firmato digitalmente da GIAN MARIA GHETTI

mailto:boic88500p@istruzione.it-
mailto:boic88500p@pec.istruzione.it

		2025-10-29T14:35:30+0000
	GIAN-MARIA GHETTI




